



Firma: SaM silnice a mosty a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 2240501 - Oprava chodníku a schodišť ul. Havířská, Česká Lípa - vícepráce

Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH: 502 937,58

Celková cena s DPH: 608 554,47

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
101	Oprava chodníku, schodiště	502 937,58	105 616,89	608 554,47

Aspe

Firma: SaM silnice a mosty a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 2240501 Oprava chodníku a schodišť ul. Havířská, Česká Lípa - vícepráce

Objekt: 101 Chodník a schodiště

Rozpočet: 101 Oprava chodníku, shcodiště

101

502 937,58

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem	11
0			Všeobecné konstrukce a práce	31 283,50				
39	015130	N	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU Náhrada dle rozborů za pol. 015670, při zachování jednotkové ceny dle SoD. SOD ZBV 001 SoD: 16,12*2,5=40,300 [A] Z pol. 113138, zaměření: 25,955*2,5=64,888 [B] Celkem: A+B=105,188 [C]	T	105,188	190,00	19 985,72	
1	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV podkání beton SOD (4+7,2)*2,4=26,880 [A] 7,75*2,4=18,600 [B] Celkem: A+B=45,480 [C] ZBV 001 Z pol. 113148: 16,17*2,4=38,808 [A] Z pol. 96615: 8,606*2,4=20,654 [B] Celkem: A+B=59,462 [C]	T	59,462	190,00	11 297,78	2024_OTSKP
1			Zemní práce	103 238,34				
5	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM odstranění litého asfaltu SOD odstranění LA 403*0,04=16,120 [A] ZBV 001 SoD: -403*0,04=-16,120 [A] Zaměření: 420,75*0,1=42,075 [B] Celkem: A+B=25,955 [C]	M3	25,955	1 103,00	28 628,37	2024_OTSKP
6	113148		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM odstranění podkladního betonu SOD 20*0,2=4,000 [A] ZBV 001 Vybourání podkladních betonů v chodníku: - horní část: 17,6*0,15=2,640 [A] - spodní část:135,3*0,10=13,530 [B] Celkem: A+B=16,170 [C]	M3	16,170	4 141,00	66 959,97	2024_OTSKP
7	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ převezena na skládku určenou investorem	M	127,500	60,00	7 650,00	2024_OTSKP

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	11
			SOD					
			ZBV 001					
			Nahrazeno částečně pol. 113148: 127,5=127,500 [A]					
5			Komunikace	322 975,93				
38	56140G	N	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10	M3	17,699	2 559,18	45 294,93	2024_OTSKP
			SOD					
			ZBV 001					
			Doplnění skladby chodníku po vybourání: 17,6*0,16+135,3*0,11=17,699 [A]					
25	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	420,750	19,00	7 994,25	2024_OTSKP
			0,3 kg/m2					
			SOD					
			ZBV 001					
			Nová skladba chodníku: 420,75=420,750 [A]					
14	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	37,750	334,00	12 608,50	2024_OTSKP
			SOD					
			ZBV 001					
			SoD: -383,0=- 383,000 [A]					
			Nová skladba chodníku: 420,75=420,750 [B]					
			Celkem: A+B=37,750 [C]					
16	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	420,750	611,00	257 078,25	2024_OTSKP
			SOD					
			ZBV 001					
			Nová skladba chodníku: 420,75=420,750 [A]					
9			Ostatní konstrukce a práce	45 439,81				
40	915111	N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	16,800	125,43	2 107,22	2024_OTSKP
			SOD					
			ZBV 001					
41	915211	N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	16,800	368,15	6 184,92	2024_OTSKP
			SOD					
			ZBV 001					
42	91551	N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	1,000	2 723,67	2 723,67	2024_OTSKP

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	11
			SOD					
			ZBV 001					
37	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	8,606	4 000,00	34 424,00	2024_OTSKP
			SOD					
			<i>bourání stávajících schodišť</i>					
			<i>7,75=7,750 [A]</i>					
			ZBV 001					
			<i>Obrubníky lité na stavbě: 127,5*0,45*0,15=8,606 [A]</i>					